PAGE

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT HÀN THUYÊN
[image: image2.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số :  61 /QĐ – THPT HT
	Phú Nhuận, ngày 01  tháng 02 năm 2020

QUYẾT ÐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra

[image: image1]
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HÀN THUYÊN

Căn cứ công điện số 43/CĐ-BGDĐT và số 260/BGDĐT-GDCT ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra trong trường học;

Căn cứ công điện số 279/GDĐT-CTT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Căn cứ Thông báo số87/TB-GDĐT-CTTT ngày 01 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra trong trường học;

Xét năng lực, phẩm chất, nhiệm vụ công tác của cán bộ, công chức, viên chức năm học 2019-2020 và nhiệm vụ khẩn  cấp phòng chống dịch  bệnh,
QUYẾT  ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (danh sách đính kèm).
Ðiều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: tham mưu, kiểm tra, đôn đốc các bộ phận công tác trong trường học thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh, bảo vệ sức khỏe cộng đồng theo chỉ đạo và khuyến nghị của các cấp quản lý; báo cáo tình hình cho cơ quan quản lý khi có yêu cầu.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 3                                                                                                            (Đã ký)
· Lưu VT

                                                                    Võ Ngọc Sơn
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 61 /QĐ – THPT HT ngày 01/02/2020 của Hiệu trưởng trường THPT Hàn Thuyên)

1. Ông Võ Ngọc Sơn
Hiệu trưởng                    Trưởng ban
2. Ông Nguyễn Văn Anh
P. Hiệu trưởng                 Phó ban
3. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn
P. Hiệu trưởng
    Phó ban
4. Bà Vũ Thị Hồng Châu
P. Hiệu trưởng
    Phó ban
5. Bà Lê Thị Thanh Vân
Chủ tịch Công đoàn        Phó ban
6. Ông Nguyễn Khắc Phong         TB ĐD CMHS                 Phó ban
7. Bà Nguyễn Thị Tường Minh
Trợ lí thanh niên              Ủy viên
8. Ông Đỗ Lương Doanh              Trợ lí thanh niên               Ủy viên

9.  Bà Cao Thị Kim Dung
Bí thư CĐGV                   Ủy viên
10. Bà Kiều Thị Sinh
Tổ trưởng Văn phòng      Ủy viên
11. Bà Phạm Thị Thanh Thủy      Nhân viên y tế                  Ủy viên